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TID TIL OVERS ?

ArbeidsgiverRakkestad KommuneStedRådhusveien 8, 1890 Rakkestad

Vi søker etter personer/familier som har kapasitet og mulighet til å være avlaster for barn og

unge med nedsatt funksjonsevne. Har du en forutsigbar livssituasjon, er trygg og omsorgsfull,

kan dette være noe for deg.

Hva innebærer det å være avlaster

Som avlaster bidrar du til at nære omsorgspersoner får nødvendig hvile og fritid, gjennom at du

gir støtte til barnet/ungdommen i familien som trenger ekstra oppfølging

Arbeidstiden avtales med omsorgspersonene og sammen legger dere en plan for avlastning og

arbeidstid

Avlaster arbeider på timesbasis, hverdager, helger og ferier

Arbeidet kan foregå både hjemme hos avlaster og i familiens hjem

Du bør disponere egen bil og ha egen bolig/boenhet med mulighet for overnatting

Aktuelle aktiviteter vil variere, alt etter hva som passer og er egnet for det enkelte barn og den

enkelte familie

Hvem kan bli avlaster avlaster

Det er ikke noe formelt kompetansekrav, men det legges vekt på personlig egnethet

Gjerne studenter innenfor helse- og sosialfag
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Det er ønskelig med noe erfaring med omsorg for andre mennesker, privat eller profesjonelt

Som avlaster må du være glad i å være sammen med barn og unge, samt evne til å gi tett og

god omsorg

Det er en fordel om du evner å sette i gang aktiviteter og finner glede i å hjelpe andre

Dersom du har erfaring med barn og unge med nedsatt funksjonsevne som trenger oppfølging, er

det en fordel

Du har innlevelsesevne og forståelse for barns ulike behov og reaksjoner

Arbeidsvilkår

Øvrige arbeidsvilkår, rettigheter og plikter er i samsvar med de til enhver tid gjeldene lover,

forskrifter og avtaler.

Tilsetting er betinget av at det før tiltredelse kan legges fram tilfredsstillende politiattest i tråd

med Helse- og omsorgstjenesteloven og Helsepersonelloven.

Praktiske opplysninger

Søknad fremmes via stillingsannonse på vår hjemmeside og ved å trykke på valger Søk på

stilling. Søknad og CV legges inn ved å følge veiviser i systemet.

Det er viktig at du som søker er tilgjenglig på oppgitt e-postadresse og telefonnummer. Kopi av

vitnemål og attester tas med på eventuelt intervju og skal ikke vedlegges søknaden. Tidligere

arbeiedsgivere kan bli kontaktet for referanser.

Vi gjør oppmerksom på at navn på søkere til stilling i Rakkestad kommune kan bli offentliggjort

selv om søkeren har bedt om vurdering for ikke å bli oppført på offentlig søkerliste, jf.

Offentlighetsloven §25

Henvendelser fra annonsør gjøres til

Om arbeidsgiveren

ArbeidsgiverRakkestad KommuneAdresseRådhusveien 1, 1890 RakkestadHjemmeside

Rakkestad kommune ligger i Viken fylke med kort avstand til Østfoldbyene. Kommunen har

ca. 8200 innbyggere. Næringsgrunnlaget er jord- og skogbruk og industri. Kommunen har et godt

utbygd tilbud på alle sine velferdsområder. Organisatorisk er kommunen inndelt i 4

kommuneområder som yter tjenester til kommunens innbyggere

Om stillingen

Stillingstittel:AvlasterAntall stillinger:2OppstartEtter avtaleAnsettelsesformFastProsent20



%Heltid/deltidDeltidSektorOffentligArbeidsdagerUkedager, Lørdag, SøndagArbeidstidDagtid,
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